

Kristian Svarrer Holding ApS

Amerikavej 1, 6700 Esbjerg
CVR-nr.: 31 85 38 50

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 29. april 2026

Mikael Hedager Würtz

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk



BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen	8
Ledelsesberetning	9
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	10
Balance	11-14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17-23
Anvendt regnskabspraksis	24-30

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Svarrer Holding ApS Amerikavej 1 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 85 38 50
	Stiftet: 19. november 2008
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Svarrer
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Hoved- og nøgletal for koncernen

	2025 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat	140.555	120.820	101.431	95.570	95.219
Resultat af primær drift	13.395	25.126	18.606	20.568	17.333
Finansielle poster, netto	-5.894	-6.024	-4.862	-3.379	-1.858
Årets resultat	4.153	13.330	9.143	11.808	11.331
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser	4.153	9.393	6.468	8.553	8.272
Balance					
Balancesum	280.236	260.033	270.303	247.045	241.368
Egenkapital	44.636	79.955	70.609	63.657	52.036
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser	44.636	60.572	53.668	48.194	39.952
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-31.854	-39.461	-39.461	-14.478	-48.750
Nøgletal					
Soliditetsgrad	15,9	23,3	19,9	19,5	16,6
Egenkapitalforrentning (ekskl. minoritetsinteresser)	7,9	16,4	12,7	19,4	23,4

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning (ekskl. minoritetsinteresser):
$$\frac{\text{Resultat efter skat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoriteter}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at besidde kapitalandele og formueforvaltning. Koncernens aktiviteter omfatter shipping, speditjonsvirksomhed, terminalvirksomhed og offshore aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i regnskabsåret opnået et mindre tilfredsstillende resultat.

Egenkapitalen udgør 44,6 mio. kr. af en balancesum på 280,2 mio. kr. svarende til en soliditetsgrad på 16%, hvilket er tilfredsstillende.

Aktivitetsniveauet inden for Wind-, Terminal- og Agency-segmenterne var højt gennem hele året, mens lav aktivitet i olie- og gassegmentet i Danmark og Norge havde en negativ indvirkning på resultatet. Aktivitetsniveau og omsætning udviklede sig positivt i løbet af året, understøttet af en voksende kundebase. Det finansielle resultat blev dog negativt påvirket af realiserede tab på tilgodehavender fra et begrænset antal kunder. Som følge heraf har ledelsen strammet kreditpolitikkerne og procedurerne for gennemgang af kunder.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Det forventede resultat for året var i intervallet 5-7 mio. kr. Det realiserede resultat for året udgjorde 4,1 mio. kr. og var dermed lavere end forventet. Dette skyldes lav aktivitet i olie- og gassegmentet i Danmark og Norge samt realiserede tab på tilgodehavender fra et begrænset antal kunder.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2026 i niveauet 10-11 mio. kr. og en tilsvarende positiv udvikling i likviditeten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncernen		Moterselskabet	
		2025 tkr.	2024 tkr.	2025 tkr.	2024 tkr.
Bruttofortjeneste		140.555	120.820	1.628	1.394
Personaleomkostninger	1	-107.494	-77.224	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.666	-18.470	-845	-836
Driftsresultat		13.395	25.126	783	558
Indtægter af kapitalandele i dat-ter- og associerede virksomheder	3	0	0	4.100	9.190
Andre finansielle indtægter	4	1.169	987	631	158
Øvrige finansielle omkostninger	5	-7.063	-7.011	-1.285	-399
Resultat før skat		7.501	19.102	4.229	9.507
Skat af årets resultat	6	-3.348	-5.772	-76	-115
Årets resultat	7	4.153	13.330	4.153	9.392

Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moterselskabet	
		2025 tkr.	2024 tkr.	2025 tkr.	2024 tkr.
Aktiver					
Goodwill		52.293	59.265	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	8	52.293	59.265	0	0
Grunde og bygninger		40.586	6.078	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.844	16.098	0	0
Investeringsjendomme		77.006	95.917	21.553	21.557
Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		3.421	2.259	0	0
Materielle anlægsaktiver	9	138.857	120.352	21.553	21.557
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	54.741	45.230
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.732	0	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		28	4.760	0	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender		25	25	0	0
Finansielle anlægsaktiver	10	4.785	4.785	54.741	45.230
Anlægsaktiver		195.935	184.402	76.294	66.787

Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2025 tkr.	2024 tkr.	2025 tkr.	2024 tkr.
Aktiver (fortsat)					
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		4.061	4.300	0	0
Varebeholdninger		4.061	4.300	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.547	52.689	96	89
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.631	974	0	0
Andre tilgodehavender		9.294	12.096	24	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	3.917	5.844
Periodeafgrænsningsposter	11	2.714	1.586	29	28
Tilgodehavender		77.186	67.345	4.066	5.961
Andre værdipapirer og kapitalandele	12	2.055	1.315	2.055	1.315
Værdipapirer og kapitalandele		2.055	1.315	2.055	1.315
Likvide beholdninger		999	2.671	986	2.647
Omsætningsaktiver		84.301	75.631	7.107	9.923
Aktiver		280.236	260.033	83.401	76.710

Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2025 tkr.	2024 tkr.	2025 tkr.	2024 tkr.
Passiver					
Anpartskapital		300	300	300	300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	20.160	20.033
Overført resultat		43.836	59.772	23.676	39.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500	500	500	500
Minoritetsinteresser		0	19.383	0	0
Egenkapital		44.636	79.955	44.636	60.572
Hensættelser til udskudt skat	13	6.793	4.027	467	332
Hensatte forpligtelser		6.793	4.027	467	332
Gæld til realkreditinstitutter		65.993	70.089	11.319	12.111
Gæld til pengeinstitutter		3.000	15.000	0	0
Leasingforpligtelser		4.117	3.498	0	0
Anden gæld		7.815	7.544	7.800	0
Deposita		631	625	631	625
Langfristede gældsforpligtelser	14	81.556	96.756	19.750	12.736

Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2025 tkr.	2024 tkr.	2025 tkr.	2024 tkr.
Passiver (fortsat)					
Gæld til realkreditinstitutter		4.085	4.063	792	792
Gæld til pengeinstitutter		76.083	25.579	0	0
Leasingforpligtelser		1.474	1.780	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		2	30	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.531	335	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.186	28.850	58	51
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	813	1.254
Selskabsskat		142	674	104	675
Anden gæld	15	36.748	17.984	16.781	298
Kortfristede gældsforpligtelser		147.251	79.295	18.548	3.070
Gældsforpligtelser		228.807	176.051	38.298	15.806
Passiver		280.236	260.033	83.401	76.710

Kontraktlige forpligtelser og
eventualposter mv. 16

Pantsætninger og
sikkerhedsstillelser 17

Nærtstående parter 18

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Koncernen					I alt
	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinteresser		
Egenkapital 1. januar 2025	300	59.772	500	19.383		79.955
Forslag til resultatdisponering, jf. note 7		3.653	500			4.153
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte			-500			-500
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed		-19.616		-19.383		-38.999
Andre lovpligtige bindinger						
Andre reg. af indre værdi		35				35
Skat af egenkapitalbevægelser		-8				-8
Egenkapital 31. december 2025	300	43.836	500	0		44.636

tkr.	Moterselskabet					I alt
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Egenkapital 31. december 2024	300	20.033	39.739	500		60.572
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed		-19.616				-19.616
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	300	417	39.739	500		40.956
Forslag til resultatdisponering, jf. note 7		19.716	-16.063	500		4.153
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte				-500		-500
Andre lovpligtige bindinger						
Andre reg. af indre værdi		27				27
Egenkapital 31. december 2025	300	20.160	23.676	500		44.636

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Koncernen</u>	
	2025	2024
	tkr.	tkr.
Årets resultat	4.153	13.330
Årets afskrivninger tilbageført	19.666	18.470
Skat af årets resultat tilbageført	3.348	5.772
Betalt selskabsskat	-1.114	-5.325
Ændring i varebeholdninger	239	3.911
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-9.841	4.222
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	2.696	6.882
Pengestrømme fra driftsaktivitet	19.147	47.262
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	-51
Køb af materielle anlægsaktiver	-31.854	-15.441
Salg af materielle anlægsaktiver	968	531
Køb af finansielle anlægsaktiver	-39.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-69.886	-14.961
Optagelse af lån	15.600	0
Afdrag på lån	-15.819	-23.953
Ændring i driftskredit	50.526	-2.875
Betalt udbytte i regnskabsåret	-500	-4.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	49.807	-30.828
Ændring i likvider	-932	1.473
Likvider 1. januar	3.986	2.513
Likvider 31. december	3.054	3.986
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	999	2.671
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.055	1.315
Likvider	3.054	3.986

Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2025 tkr.	2024 tkr.	2025 tkr.	2024 tkr.
1 Personaleomkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	118	96	0	0
Løn og gager	96.942	69.857	0	0
Pensioner	8.978	6.070	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.574	1.297	0	0
	107.494	77.224	0	0
Vederlag til direktion og bestyrelse	2.021	2.392	0	0
	2.021	2.392	0	0
Moderselskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør, der ikke har modtaget vederlag i regnskabsåret.				
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Goodwill	6.972	6.972	0	0
Bygninger	6.769	6.310	845	836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.925	5.188	0	0
	19.666	18.470	845	836
3 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder				
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	0	0	4.100	9.190
	0	0	4.100	9.190
4 Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	82	95
Finansielle indtægter i øvrigt	1.169	987	549	63
	1.169	987	631	158
5 Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger i øvrigt	7.063	7.011	1.285	399
	7.063	7.011	1.285	399

Noter

6 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.824	5.863	-94	20
Regulering skat vedrørende tidligere år	35	63	35	45
Regulering af udskudt skat	-503	-150	135	50
Skat af egenkapitalbevægelser	-8	-4	0	0
	3.348	5.772	76	115

7 | Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	500	500	500	500
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	19.716	-4.810
Overført resultat	3.653	8.893	-16.063	13.702
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat	0	3.937	0	0
	4.153	13.330	4.153	9.392

8 | Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Koncernen</u>
tkr.	Goodwill
Kostpris 1. januar 2025	83.087
Kostpris 31. december 2025	83.087
Afskrivninger 1. januar 2025	23.822
Årets afskrivninger	6.972
Afskrivninger 31. december 2025	30.794
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	52.293

Noter

9 | Materielle anlægsaktiver

tkr.	Koncernen	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025	93.056	53.146
Overførsel	0	2.829
Tilgang	15.974	5.244
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	-15.827	0
Afgang	0	-1.999
Kostpris 31. december 2025	93.203	59.220
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	48.851	37.048
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.597
Årets afskrivninger	3.766	5.925
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	52.617	41.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	40.586	17.844
Finansielle leasingaktiver		5.029

tkr.	Koncernen	
	Investerings-ejendomme	Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2025	73.547	2.259
Overførsel	0	-2.829
Tilgang	6.392	4.557
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	15.827	0
Afgang	0	-566
Kostpris 31. december 2025	95.766	3.421
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	15.757	0
Årets afskrivninger	3.003	
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	18.760	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	77.006	3.421

Noter

9 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Moder- selskabet
tkr.	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2025	28.349
Tilgang	841
Kostpris 31. december 2025	29.190
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	6.792
Årets afskrivninger	845
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	7.637
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	21.553

10 | Finansielle anlægsaktiver

	Koncernen		
tkr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejedefinitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2025	4.732	28	25
Kostpris 31. december 2025	4.732	28	25
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	4.732	28	25

	Moder- selskabet
tkr.	Kapitalandele i dattervirks- somheder
Kostpris 1. januar 2025	11.197
Tilgang	19.384
Kostpris 31. december 2025	30.581
Værdireguleringer 1. januar 2025	34.033
Udloddet resultat	-14.000
Årets resultat	4.100
Egenkapitalbevægelser	27
Værdireguleringer 31. december 2025	24.160
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	54.741

Noter

10 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
A/S J. Lauritzen's Eftf., Esbjerg	100 %
Jutlandia Terminal Ejendomme ApS, Esbjerg	100 %
Jutlandia Termina A/S, Esbjerg	100 %
Harbour Group Holding ApS, Esbjerg	100 %

Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Erria A/S, Køge	22,82 %

11 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte forsikringer, licenser og leje.

12 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	<u>Koncernen</u>
tkr.	Andre værdipapirer og kapitalandele t.kr.
Dagsværdi 31. december 2025	2.055
Årets værdiregulering i resultatopførelsen	497

Noter

15 | Anden gæld

Regnskabsposten i moderselskabet består af skyldig moms, andre skyldige omkostninger samt gæld til pengecreditor, der udgør 15.600 tkr.

16 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 104 tkr. pr. balancedagen.

	<u>Koncernen</u>	<u>Moder- selskabet</u>
	2025 tkr.	2025 tkr.
Leasingforpligtelser		
De samlede leasingforpligtelser udgør pr. balancedagen:	9.009	0

17 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 12.906 tkr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 108.739 tkr.

Som sikkerhed for vederlag i §3 stk. 11 lov om mineralolieafgift er deponeret 8 tkr.

Moderselskab

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 906 tkr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 18.627 tkr.

18 | Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 6 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
